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Jesaja 62 ülemaailme paast 
 
 

Jesaja 62 ülemaailmne 21-päevane palve ja paastumine Iisraeli 
eest (7.–28. mai 2023) 

 

Liituge miljonite usklikega, kes palvetavad Iisraeli eest vähemalt 1 tund päevas 21 päeva jooksul (7.–28. mai) Jumala 
päästetõotuste ja -plaanide kasvamise nimel Jeruusalemma ja Iisraeli jaoks. Mõned palvetavad üksi ja teised koos kahe või 
enamaga (Mt 18:20) – virtuaalselt või kohapeal olles – oma kodus, kontoris, ühiselamus või kirikus jne. 

 

Mitme tuhande teenistuse koostöö – sealhulgas Lou Engle, Jason Hubbard ja Mike Bickle – on juba mobiliseerinud üle miljoni uskliku 
osalema ülemaailmsel pidulikul kogunemisel (7.–28. mai), et paastuda erinevail viisidel ja palvetada Issanda eesmärkide eest 
Iisraeli heaks. Me palume, et Ta tooks esile 100 miljonit eestpalvetajat Iisraeli eest. Jumal on tõotanud määrata need, kes ei vaiki 
kuni Jeesuse tulekuni – need, kes on sündinud sugupõlves, mil Tema tagasi tuleb.  

6 Sinu müüridele, Jeruusalemm, olen ma määranud valvurid; kogu päeva ja öö ei vaiki nad kunagi. 
Teie, [eestpalvetajad], kes te meenutate Issandale [Tema tõotusi], ärgu olgu teil puhkust; 7 ja ärge andke 
Talle rahu enne, kui Ta teeb Jeruusalemma kiituseks maa peal [Jeesuse tagasitulekul]. (Js 62:6-7, NAS) 

 
Esimese 3 nädala jooksul pärast selle paastu väljakuulutamist 7. märtsil on üle 1 miljoni inimese võtnud nõuks erineval viisil osaleda. 
7. maiks osaleb sellel 21-päevasel paastul tunduvalt üle 1 miljoni inimese erinevatel viisidel (mõned paastuvad vee peal; mõned 
juurviljade või mahladega; mõned söövad ühe toidukorra päevas ja mõned paastuvad meediast), et palvetada Tema auhiilguse 
avaldumise eest (2. Ms 33:18). 

 

IHOPKC palvetuba on pühendunud Iisraeli eest 3 nädala jooksul (7.–28. mai) ööpäev läbi ülistama ja palvetama. 
Rohkem kui 300 IHOPKC täiskohaga teenistujat on isiklikult võtnud endale kohustuse olla meie palveruumis 6–12 tundi 
päevas kõigi 21 päeva jooksul. Olen tänulik nende vastuse eest jätta paljud oma tavapärased kohustused selle nimel kõrvale! 
IHOPKC palvetuba on vaid üks paljudest keskustest, mis sellega tegelevad. Lisateavet selle kohta, kuidas teie kogudus või 
teenistus võiks olla s e l l i n e  keskus, leiate saidilt Isaiah62Fast.com või Isaiah 62 Fast Facebooki lehelt (https://rb.gy/8orcjp). 

 

Isaiah62Fast.com veebilehel on ära toodud kirikud, teenistused, piibliõppegrupid, noorterühmad jne, kes soovivad olla 21 
päevaks (7.-28. mai) teenistusressursse, regulaarset suhtlust jms pakkuv keskus. 
Kui soovite, et teie kiriku või teenistuse teave oleks loetletud saidil Isaiah62Fast.com, klõpsake lisateabe saamiseks lingil. 

 

Isaiah62Fast.com ei käsitle ühtegi eshatoloogilist seisukohta, vaid kutsub osalema usklikke kõikidelt seisukohtadelt. 
 

Miks 100 miljonit? 
Paljude aastate jooksul on Issand mitmetele inimestele läbi erinevate viiside andnud arvu 100 miljonit eestpalvetajateks. 
Eric Watt, Jason Hubbard (IPC) ja meeskond on viimastel aastatel IHOPKC-d mitmeid kordi külastanud. 
Nad esindavad ja suhtlevad regulaarselt juhtidega, kes juhivad üle 5000 palvevõrgustiku, mis hõlmavad 130 miljonit 
usklikku (alguses oli mul neid numbreid raske uskuda). Oma hiljutisel visiidil (detsember 2022) jagasid nad, et nende 5000+ 
palvevõrgustiku juhid ja nendega seotud 130 miljonit eestpalvet seisavad koos, et palvetada 2023. aastal 4 korda sama maailma 
piirkonna eest ülemaailmse misjonialgatuse 110citys.com raames. Ma olen rabatud, kui mõtlen sellele, et see on 
esimene kord ajaloos, kui üle 100 miljoni uskliku palvetavad koos sama geograafilise piirkonna eest samal päeval 4 korda aasta 
jooksul (vt Jh 17:21-23). 

 

Need 100 miljonit palvetasid Hiina eest 22. jaanuaril 2023. Nad palvetavad Lähis-Ida eest 17. aprillil, Iisraeli eest 28. 
mail ja India eest 31. oktoobril. Need 100 miljonit usklikku on sügavalt pühendunud Jeesusele ja suurele misjonikäsule, kuid 
paljud neist ei ole veel seotud Issanda piibelliku eesmärgiga Iisraeli suhtes. 

Kuid ühel päeval (28. mail) palvetavad need 100 miljonit Iisraeli eest nagu 22. jaanuaril Hiina eest. 
Kuid 21 päeva jooksul kuni 28. maini paastuvad ja palvetavad üle 1 miljoni eestpalvetaja, paludes „Pühal Vaimul neid varitseda“, 
märkides nende 100 miljoni südamed Tema eesmärkide saavutamiseks Iisraeli heaks. 

 
Kokkuvõte: Liituge enam kui miljoni inimesega, kes palvetavad Iisraeli eest iga päev vähemalt ühe tunni – üksi või kahe või 
enamaga (Mt 18:20) virtuaalselt või isiklikult –, et palvetada Iisraeli eest JA paluda Vaimul, et see märkaks. 28. mail 100 miljonit. 
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MIKS ME JERUSALEMMA JA IISRAELI EEST PALVETAMIST NII VÄÄRTUSTAME? 
 

Iisraeli rahvuslik meeleparandus (Ap 3:19) ja tunnistamine, et Jeesus on Messias (Mt 23:39) on sügavalt seotud Jeesuse teise 
tulemisega, suure misjonikäsuga ja „surnuist ellutõusmisega“ kogu maa jaoks (Rm 11:15). 
Jeesus ei naase enne, kui Jeruusalemma juhid tunnistavad Teda Messiaks vastavalt Psalmile 118:26. 

 

37 „Oo Jeruusalemm, 39sa ei näe mind enam [viide Jeesuse tagasitulekule] enne, kui ütlete: „Õnnistatud on 

see [Jeesus], kes tuleb ISSANDA nimel [seega tunnistab Teda Messiaks –Psalm 118:26].““ (Mt 23:37-39) 
 

19Parandage siis meelt ja pöörduge, et teie [Iisraeli] patud kustutataks, et… 
20 Ta võib saata Jeesuse Kristuse... 21keda taevas peab vastu võtma [hoidma või säilitama Isa paremal käel] kuni kõigi 
asjade taastamise ajani, millest Jumal on rääkinud… kõigi Tema pühade prohvetite kaudu. (Ap 3:19-21) 

 
15 Kui nende [Iisraeli] äraheitmine on maailma lepitamine, siis mis oleks nende [Iisraeli] heakskiit muu kui surnuist ellutõusmine 
[õnnistuseks kogu maailmale]? (Rm 11:15) 

 

Usume, et see 21-päevane ülemaailmne Jesaja 62 paast kiirendab sel tunnil rahvaste vahel piibellikku vestlust Iisraelist Kristuse 
ihus. See paast lõpeb nelipühapäeval, 28. mail. Sel päeval palvetavad 100 miljonit usklikku koos Iisraeli eest vastuseks Jumala 
kutsele Jason Hubbardi, Eric Watti ja „110 Cities“ meeskonna kaudu, et mobiliseerida neid sel viisil neli korda aastal 2023. 

 

Vt 110 Cities.com – 17. aprillil palvetavad need samad 100 miljonit usklikku kogu Lähis-Ida eest. 
 

See on esimene kord ajaloos, kui mitu  miljonit inimest palvetab 24 tundi ööpäevas 21 päeva jooksul Jumala tõotuste eest Iisraeli jaoks. 
Selle palvealgatuse ainulaadsus on ise ajastu märk ja kiirendab Jumala „määratud aega veel loodavale põlvkonnale”, et ühineda Tema 
eesmärkidega Iisraeli suhtes (Ps 102:13, 18). 

13Sina halastad Siionile [Jeruusalemmale]; aeg teda eelistada, jah, määratud aeg on kätte jõudnud...  
18 See kirjutatakse tulevasele põlvkonnale, et rahvas, keda alles luuakse, võiks kiita Issandat. 
(Ps 102:13-18) 

 

See 21-päevane paast on „ülemaailmne Estri hetk“ (Est 4:14-16), mis on märkimisväärne sissemakse viimase ülima 
ülemaailmse Estri hetke eest, mil miljonid usklikud hakkavad palvetama ja räägivad julgelt Jumala eesmärkide nimel Iisraeli jaoks (nagu 
on näha Pühakirjas), ning seisavad Iisraeli kõrval, sest antisemitism kasvab kuni Jeesuse naasmiseni (Sk 14:1-5). See paast on oluline ka 
tänapäeval, kuna Iisrael seisab silmitsi mitme väga märkimisväärse konfliktiga. 

 
14 „Sest kui te praegu vaikite [vastustamata], siis tuleb juutidele kergendus ja päästmine teisest paigast ... kes teab, kas 
olete tulnud kuningriiki selliseks ajaks nagu praegu?“ 
15 Siis käskis Ester neil vastata Mordokaile: 16 „Mine, koguge kokku kõik juudid ja paastuge minu pärast... 
Mu teenijad ja mina paastume ... nii et ma lähen kuninga juurde ... ja kui ma hukkun, siis ma hukkun!“ (Est 4:14-16) 

 
Olen väga tänulik Tom ja Kate Hessile, kes on Jeruusalemma palvemaja juhtinud 36 aastat [jhopfan.org] ning Rick ja Patricia Ridingsile, 
kes on juhtinud Succat Halleli Jeruusalemmas ligi 20 aastat [succathallel.com], samuti muid palveteenistusi, mis on loodud viimase 20+ 
aasta jooksul, et Iisraeli eest palvetada. 

 

Sellel paastul me ülendame Jeesuse ülimuslikkust ja keskendume Jumala õnnistuse ühendusele Jeruusalemmal suure misjonikäsu täitmisega. 
Me saame üheskoos ära teha palju enamat „Johannese  17:21–23 ühtsuse vaimus”. 

 

Laadige alla Jason Hubbardi tasuta digitaalne raamat „Moravian Miracle“, mis räägib loo tähelepanuväärsest krahv 
Zinzendorfist, kes ühendas ööpäevaringse palve (mis kestis 100 aastat) ajaloo esimese protestantliku misjoniliikumisega. 
Leidke see PDF-i raamat saidilt Isaiah62Fast.com või vaadake tema lugu YouTube'is "Zinzendorf the Rich Young Ruler" või 
vaadake hiljutist suurepärast intervjuud tema kohta Remnant Radio'st. 


